英威腾变频器维修服务中心
产品名称 英威腾变频器维修服务中心
公司名称 湖南诺亚众达自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 长沙市雨花区雨花机电市场 A区附4栋107
联系电话 0731-88913148 15874876705
产品详情

端子电压为3V，从电路分析，此压正常时当为5V 左右。是否模块内三相整流电路损坏后，此电路便输
出热报警信号呢？或是整流电路的损坏，导致了该电路的同时损坏，而误输出热报警信号呢？试将热报
警输出的铜箔条切断后，操作面板的启/停操作生效了！
英威腾G9/P9变频器的保护次序大概是这样的：上电检测功率逆变输出部分有故障时，即使未接收启/停
信号，仍跳SC--输出端短路故障代码，所有操作均被拒绝；上电检测到由电流检测电路来的过流信号时
，显示H.00，此时所有操作仍被拒绝；上电检测有热报警信号时，其它大部分操作可进行，但启动操作
被拒绝，或许CPU认为输出模块仍在高温升状态下，等待其恢复常温后，才允许启动运行。而对模块短
路故障和过流性故障，为保障运行安全，索性拒绝所有操作！但此一保护性措施，常被人误认为是程序
进入了死循环，或是CPU外围电路故障，如复位电路、晶振电路异常等。
英威腾变频器修复：切断三相电源铜箔条引线，并做好清洁和绝缘处理。外接三相整流电路，将其直流
输出引入到P、N端子上；加装了热保护电路：手头有一只60℃常闭点的热继电器，串入NPN型三极管基
极到5V地回路中，用一只10k电阻接入+5V和基极，将三极管射极接5V地，集电极接热报警电路信号输出
端。模块温升正常时，三极管无驱动电压而截止，不传送热报警信号。当模块温升异常时，热继电器常
闭点断开，三极管得到驱动电流，饱合输出，使热报警信号输出端子电压降到3V以下，发送热报警停机
保护信号，防止了模块的过热烧毁。以下为英威腾常用型号规格:英威腾变频器
GD200A-1R5G-4      1.5KW/380V英威腾变频器
GD200A-2R2G-4     2.2KW/380V英威腾变频器
GD200A-004G/5R5P-4     4KW/380V英威腾变频器
GD200A-5R5G/7R5P-4     5.5KW/380V英威腾变频器
GD200A-7R5G/011P-4     7.5KW/380V英威腾变频器
GD200A-011G/015P-4     11KW/380V英威腾变频器 GD200A-015G/018P-4     15KW/380V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)